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Dags att motionera! 
Som medlem i en bostadsrättsförening har man 
möjlighet att lämna in ett förslag till åtgärd som 
årsstämman skall ta ställning till.  Nu är det hög 
tid om det är någon idé du går och filar på.  Det 
finns formalia som vi måste följa därför är det 
viktigt att:  
- motionen är skriftlig  
- det skall gå att svara JA eller NEJ på förslaget.  
- att den lämnas till styrelsen antingen via mejl 
(styrelsen@utsikten1-35.se) eller i vår brevlåda 
vid föreningslokalen (HR3) senast 2 april.  
 
Motioner som kommer in bereds av styrelsen 
som kommer med ett motionssvar. I den föreslår 
även styrelsen om stämman skall bifalla eller 
avslå motionen.  
Årsstämman är den 14 maj.  

Sopkärlen  
Nu närmar sig dagen då sopnedkasten stängs för 
gott. Styrelsen har beställt matavfallspåsar och 
påshållare till alla hushåll. Dessa kommer att 
delas ut tillsammans med detaljerad information 
om vad som skall sortera ut. Stängningen 
beräknas ske i slutet på april.  

Containerhelg 27–28 april  
Vår uppskattade container som vi hyr in brukar vi 
lyckas fylla till brädden. Det hoppas vi göra även 
denna gång så passa på att rensa. 

Trädgårdsgrupp 
Vi är en liten trädgårdsgrupp som bland annat 
ansvarar för inköp av nya växter, utemöbler och 
liknande. Vi vill gärna bli fler! Hör av dig till 
styrelsen, gärna via mejl, om du är intresserad. 
(styrelsen@utsikten1-35.se) 
En trädgårdsdag är planerad till 2 juni. 

 

Aptus – vad är det? 
Det är ett passer- och bokningsystem vi använder 
för att få tillgång till vår gemensamma tvättstuga, 
snickarbod och kaffehörna. Varje hushåll skall ha 
en passerbricka. För att boka en tid finns tre sätt 
att komma åt bokningssystemet.  
1. På plats i tvättstugan  
2. På distans antingen via webbadressen: 
https://utsikten.safeteam.se/AptusPortalStyra   
(även länkad från vår hemsida) 
3. eller via appen:  Aptus Home.  
För att logga in använder du ditt 3 siffriga 
lägenhetsnummer som användarnamn. 
Lösenordet delades ut tillsammans med 
passerbrickorna för en massa år sedan. Behöver 
du ett nytt, kontakta Föreningskontoret (08-640 
45 45)  
 

Barnvagnsrumsrensning 
Tyvärr används våra barnvagnsrum som extra 
förrådsutrymme vilket inte är syftet. Vissa är 
överbelamrade. Förutom den barnvagn man 
regelbundet använder är det även tillåtet att 
temporärt placera barncyklar, sparkcyklar, pulkor 
o.d. Nu har vi fått ett problem. I samband med 
våra renoveringar kommer inte entreprenörerna 
åt fönster och radiatorer. Därför kommer vi att be 
er att tömma förråden helt mellan vissa datum. 
Det som då finns kvar i rummen kan komma att 
kastas. Anslag kommer att sättas upp på 
respektive barnvagnsrumsdörr när det blir dags 
för tömning.  

Sista dag att ansöka för ersättning  
för ökade elkostnader i samband med injustering 
av värmen är 30 mars! 
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